\
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад «Улыбка» с. Черный Яр»

ПРИКАЗ

01.04.2019 года. № 52

«Об утверждении списка работников,
допущенных к обработке персональных данных»

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки
персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008
№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных
данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к
обработке персональных данных в МБДОУ «Детский сад «Улыбка» с.

^  Черный Яр»

Должность Ф.И.О Г руппа обрабатываемых
данных

Заведующая Александрова Л.А Все персональные
данные

Заместитель
заведующей по BMP

Кузнецова Н.Г Все персональные
данные педагогов

Заместитель по общим
вопросам

Кретова Н.А Все персональные
данные

Старший воспитатель Назарова Н.А Персональные данные
педагогов,
воспитанников и их
родителей

Делопроизводитель Полухина Т.Н Все персональные
данные

Специалист по кадрам Попова А.В Все персональные
данные

Юрисконсульт Васильева М.В Все персональные
данные

Главный бухгалтер Негодова Е.С Персональные данные
работников

Бухгалтер Мурашкина А. А Персональные данные

работников
Завхоз Негодова JI.B Персональные данные

работников
Медицинская сестра Ремезова Н.А Все персональные

данные
Медицинская сестра Ряскова Е.В Все персональные

данные

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
а0 № НОе в б п з <

* <9,

Заведующая

С приказрм ознакомлены:__
Н.Г)(^^^А^г?^Кретова Н .А /^

/Попова А.В /

JI.A Александрова

/Александрова Л.А/ /Кузнецова
/Назарова Н.А/ Полухина
/Васильева М.В/

/Мурашкина А.А!^ с щ ч  /Ряскова Е.В/
С ^/Негодова JI.B/

егодова
/Ремезова